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Konstresa till Jylland för Sahlgrenskas Konstförening  

8 – 11 maj 2025 

 

Vårt grannland Danmark har otaliga konstmuseer och konstupplevelser att ståta med. På den här resan besöker vi 

Kunsten i Ålborg, ARoS i Århus, Trapholt utanför Kolding och vi bor i Danmarks äldsta ”by”: Ribe. En avstickare till Emil 

och Ada Nolde på tyska sidan av den jylländska gränsen hinner vi också med och trevliga lilla Tönder. Det ges tid för 

trevliga promenader, tid på egen hand och gemensamma måltider och samtal. Följ med Sahlgrenskas Konstförening på 

en härlig försommarresa till den danska konsten och ”hygget”! 

Torsdag 8 maj  
Avfärd med bekväm turistbuss och erfaren chaufför samt kunnig reseledare från Gustaf Adolfs Torg i Göteborg kl. 08.00. 

Efter inlastning av vårt bagage åker vi ner till Danmarksterminalen och Stenas färja till Fredrikshavn med avgång kl. 

09.10. Överfarten tar 3 tim. 30 minuter. Ombord ingår frukostbuffén. Kl. 12.40 är vi framme i Fredrikshavn och sätter oss 

till rätta i bussen för en timmes åktur i det jylländska landskapet. Väl framme i Ålborg får vi en guidad visning på Kunsten 

– Museum of Modern Art Aalborg. I en ikonisk byggnad från 1970-talet, ritad av Alvar Aalto, ställer man ut framför allt 

dansk modernism och dansk samtidskonst. Byggnaden renoverades och utvidgades så sent som 2016. Vi ser 

höjdpunkter i samlingen.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Vi fortsätter söderut på Jylland mot dess äldsta stad, Ribe. Här tar vi in på det som också brukar kallas Danmarks äldsta 

hotell, det charmiga Hotel Dagmar 3***, för två nätter. En stund efter incheckning serveras vi middag.   

 
Fredag 9 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Idag gör vi en utflykt till södra sidan gränsen.  I tyska Seebüll finns Emil Nolde-museet i ett 

särpräglat marsklandskap, som påminner om Holland. Emil Nolde fick som bekant näringsförbud av naziregimen. På 

plats kan man kan lätt föreställa sig hur han var beroende av att spana ut över det flacka landskapet för att upptäcka 

eventuella besökare och kontroller för att gömma sitt måleri. Han övergav under en period oljemåleriet och målade sina 

s k ”omålade bilder” - enligt hans eget uttryck - i akvarell. Det blev bortåt ett tusental. Emil och Adas boningshus, en 

bunker-liknande kub, den älskade trädgården och därtill den separata utställningslokalen och ett café utgör hela 

anläggningen. Vi får en guidad visning på denna säregna plats utmed Vadehavet. På återresan stannar vi till i Tönder 

för lunch på egen hand. Den lilla pittoreska staden har ett överraskande stort museum, Tönderhus Musem, med en fin 

konstavdelning och därtill en utställning av formgivaren Hans Wegners berömda stolar. Wegner kom just från Tönder. 

Det blir tid att besöka museet på egen hand innan vi återvänder till Ribe. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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På kvällen kan den som vill ta en klassisk Ribe-promenad med Nattvakten. Han går varje afton med start kl. 20.00. 

Promenaden avgår från hotellet, mittemot Weis Stue, och är en knapp timme lång. En trevlig och traditionsrik avslutning 

på dagen. 

Lördag 10 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi checkar ut från hotellet och går sedan ca 500 meter till Ribe Kunstmuseum, grundat 1891 

och ett av landets äldsta. Samlingen ligger i en magnifik villa från 1860-talet. Bomullstillverkaren Balthazar Giørtz och 

hans familj bodde här. Här njuter vi av danskt måleri från åren 1750 till 1950. Samlingen är inte stor, men innehåller 

några riktigt fina verk av Anna och Michael Ancher, P S Kröyer och inte minst Kristian Zahrtmanns färgsprakande tavla 

över hans lunch i Portofino.  

Bussen hämtar upp oss och härnäst väntar ett spännande besök på Trapholt i utkanten av Kolding. Trapholt kallas ibland 

för ”Jyllands Louisiana” och liknelsen är passande. I en ljus och fin miljö presenteras varierande konstutställningar och 

därtill känd dansk möbeldesign. Aktuell utställning presenteras närmare avresa och vi ser oss runt på egen hand. Under 

sena eftermiddagen kommer vi fram till Århus för en sista övernattning på Radisson Åhus Hotel. Kvällen är ledig.  

 

Söndag 11 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Ett av Danmarks absolut mest spännande konstmuseer är ARoS Aarhus Kunstmuseum. Här får 

vi en guidad visning av höjdpunkterna i samlingen samt möjlighet att se övriga aktuella utställningar på egen hand.  

Från Grenå avgår Stena Lines färja mot Halmstad klockan 14.10 och ombord serveras vi en gemensam måltid. Kl. 18.45 

lägger färjan till i Halmstad och ca 21.00 beräknas vi vara i tillbaka i Göteborg efter innehållsrika dagar tillsammans.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa till Jylland för Sahlgrenskas Konstförening 

Datum: 8-11 2025 

Logi: Ribe: Hotel Dagmar 3***+. Ett charmigt hotell av gammaldags snitt med suveränt läge 

mitt i Danmarks äldsta stad.  www.hoteldagmar.dk  

Aarhus: Radisson BLU Scandinavia Hotel Aarhus 4****. Mycket snyggt hotell med fina 

rum och bra restaurang, strategiskt beläget intill ARoS Museum och på gångavstånd 

från Aarhus historiska centrum.  

www.radissonhotels.com/sv-se/hotell/radisson-blu-aarhus-scandinavia    

Pris: SEK 10 950:-/ person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modern turistbuss för samtliga transporter samt erfaren chaufför 

Färjeöverfart enkel resa Stena Line Göteborgs-Fredrikshavn 

Färjeöverfart enkel resa Stena Line Grenå-Halmstad 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

3 måltider enligt nedan: 

Frukostbuffé ombord på färjan dag 1 

Trerättersmiddag exkl. dryck dag 1 

Lunch ombord på färjan dag 4 

Entré och besök enligt följande: Aalborg Kunsten, Nolde-museet i Seebüll, Tönder 

Kunstmuseum, Ribe Kunstmuseum, Trapholt Kunstmuseum, Aarhus Kunstmuseum ARoS 

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter, paketresemoms 

Frivilliga tillägg: 

 

Övrigt: 

Enkelrum SEK 2 100:-. Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

 

Resans program innebär kortare promenader på i stort sett plan mark. 

Kullerstensbeläggning förekommer. Hotel Dagmar i Ribe har inte hiss. Byggnaden har 

tre våningar.  

Villkor: 

 

 

Priset är beräknat på 35 - 40 deltagare och med gällande dagskurs (DKK). Vi förbehåller 

oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll exempelvis 

valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan (1 500:-).  BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.  

 

Kontakt: 

 

Anmälan:  

BK Travel Solutions Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se    

 

Du anmäler Dig via denna bokningslänk:  

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250508sahlgrenskajylland/ 

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Man har också möjlighet att 

ange vem man reser tillsammans med, eventuella allergier mm. Räkna med att det tar 

cirka 4-5 minuter att fullgöra en anmälan via länken.                                   BKJ 240709                                                                                                                                           
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